2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2024 г.                                     с. Анцирь                                                           № 70-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

              - от 12.05.2015 № 72-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 04.10.2013 г. № 154-п «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Анцирского сельсовета и работников ее структурных подразделений, функционирующих без образования юридического лица, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы и которым по состоянию на 30.09.2013 года была установлена тарифная система оплаты труда»»;

              - от 12.05.2015 № 73-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 26.12.2014 г. № 202-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУК «Анцирская клубная система»»;
              - от 12.05.2015 № 74-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 26.12.2014 г. № 201-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУК «Анцирская поселенческая библиотека»»;

              - от 31.07.2015 № 158-п «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края за 1 полугодие 2015 года»;

              - от 17.09.2015 № 212-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.10.2014 № 188-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края» на 2015-2017 годы»»;

              - от 17.09.2015 № 213-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.10.2014 № 189-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2015-2017 годы»»;
              - от 30.10.2015 № 244-п «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета

Канского района Красноярского края за 9 месяцев 2015 года»;

              - от 23.11.2015 № 256-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.10.2014 г.          № 188-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края» на 2015-2017 годы»»;

              - от 23.11.2015 № 257-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.10.2014 № 189-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2015-2017 годы»»;

              - от 23.11.2015 № 258-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 28.04.2015 г.       № 63-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края» на 2015 - 2017 годы»»;

              - от 25.12.2015 № 301-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.10.2014 г.          № 188-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»»;

              - от 25.12.2015 № 302-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 29.10.2014 № 189-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры»».
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE